

Protokół nr 9/2019
posiedzenia
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
w dniu 24 maja 2019 r., w godz. 13⁰⁰ – 13²⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** otworzyła posiedzenie Komisji oraz zaproponowała następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z porządkiem obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
3. Zaopiniowanie projektów uchwał na VII Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu w Białogardzie.
4. Stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odnośnie skargi Państwa
5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.2

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie przyjęli protokół nr 8/2019 z dnia 20 maja 2019 roku.

Ad.3

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na VII Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

- a) podjęcia przez Powiat Białogardzki współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego i organizacjami pozarządowymi w zakresie wspólnej realizacji projektu partnerskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014 - 2020, Oś priorytetowa VII Włączenie społeczne, Działanie 7.6 Wsparcie usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca uchwałę Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie podjęcia przez Powiat Białogardzki współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego i organizacjami pozarządowymi w zakresie wspólnej realizacji projektu partnerskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Zachodniopomorskiego 2014 - 2020, Oś priorytetowa VII Włączenie społeczne, Działanie 7.6 Wsparcie usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie podjęcia przez Powiat Białogardzki współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego i organizacjami pozarządowymi w zakresie wspólnej realizacji projektu partnerskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014 - 2020, Oś priorytetowa VII Włączenie społeczne, Działanie 7.6 Wsparcie usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie podjęcia przez Powiat Białogardzki współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego i organizacjami pozarządowymi w zakresie wspólnej realizacji projektu partnerskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014 - 2020, Oś priorytetowa VII Włączenie społeczne, Działanie 7.6 Wsparcie usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie podjęcia przez Powiat Białogardzki współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego i organizacjami pozarządowymi w zakresie wspólnej realizacji projektu partnerskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014 - 2020, Oś priorytetowa VII Włączenie społeczne, Działanie 7.6 Wsparcie usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

- b) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

- a) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 - 2027, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 - 2027.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 - 2027.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 - 2027.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 - 2027, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Ad.4

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** zapoznała członków Komisji z stanowiskiem komisji w sprawie skargi Państwa –
załącznik nr 5 do protokołu.


Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie zatwierdzili treść w/w stanowiska.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poinformowała, że w/w dokument zostanie przekazany do Rady Powiatu w Białogardzie i dla Starosty Białogardzkiego.

Ad.5

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poinformowała o wyczerpaniu porządku obrad i zamknęła posiedzenie Komisji.

Protokołowała
Violetta Adamczewska

Przewodnicząca
Komisji Skarg, Wniosków i
Petycji

Beata Pawlik

